

Halsnæs Sten Og Grus ApS

Øde Hastrup Vej 48
4000 Roskilde

CVR-nr. 37655503

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. november 2023

Anders Christian Schuldt
Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Halsnæs Sten Og Grus ApS
Øde Hastrup Vej 48
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37655503

Direktion

Anders Christian Schuldt Jensen
Flemming Schou

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er erhvervsvirksomhed ved indvinding af råstoffer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 818.409 mod DKK -791.339 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 341.044.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		1.347.889	860.345
Personaleomkostninger	1	-518.999	-873.332
Indtjeningsbidrag		828.890	-12.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.924	-127.386
Resultat af primær drift		743.966	-140.373
Finansielle indtægter		1.317	0
Finansielle omkostninger	2	-14.817	-34.395
Resultat før skat		730.466	-174.768
Skat af årets resultat	3	87.943	-616.571
Årets resultat		818.409	-791.339

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	818.409	-791.339
Årets resultat	818.409	-791.339

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		76.338	161.262
Materielle anlægsaktiver	4	76.338	161.262
Anlægsaktiver		76.338	161.262
Fremstillede varer og handelsvarer		909.018	382.688
Varebeholdninger		909.018	382.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.174.123	775.208
Periodeafgrænsningsposter		0	14.070
Tilgodehavender		1.174.123	789.278
Likvide beholdninger		10.768	85.101
Omsætningsaktiver		2.093.909	1.257.067
Aktiver i alt		2.170.247	1.418.329

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.050.000	1.050.000
Overført resultat		-708.956	-1.527.365
Egenkapital		<u>341.044</u>	<u>-477.365</u>
Gæld til kreditinstitutter		62.105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.322	585.186
Gæld til tilknyttede virksomheder		591.173	492.477
Anden gæld		906.603	818.031
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.829.203</u>	<u>1.895.694</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.829.203</u>	<u>1.895.694</u>
Passiver i alt		<u>2.170.247</u>	<u>1.418.329</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	1.050.000	-736.026	313.974
Overført via resultatdisponeringen		-791.339	-791.339
Egenkapital pr. 1. juli 2022	1.050.000	-1.527.365	-477.365
Overført via resultatdisponeringen		818.409	818.409
Egenkapital pr. 30. juni 2023	1.050.000	-708.956	341.044

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	469.776	792.092
Pensioner	56.663	62.715
Andre omkostninger til social sikring	-7.440	18.525
I alt	<u>518.999</u>	<u>873.332</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	3.276
Øvrige finansielle omkostninger	14.817	31.119
I alt	<u>14.817</u>	<u>34.395</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	skatnings-	skat	årets	DKK
	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	0	0		
Betalt vedrørende tidligere år	87.943			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-87.943	0	-87.943	0
Skat af årets resultat	0	0	0	616.571
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-87.943</u>	<u>616.571</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	605.265	605.265	605.265
Kostpris pr. 30. juni 2023	605.265	605.265	605.265
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-444.003	-444.003	-316.617
Årets afskrivninger	-84.924	-84.924	-127.386
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-528.927	-528.927	-444.003
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	76.338	76.338	161.262

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	2021/22
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	0	211.250
Afgang i året	0	-211.250
Kostpris pr. 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	0	0

6. Eventualaktiver

	2022/23
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	501.214

7. Eventualforpligtelser

Halsnæs Sten Og Grus ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Der er indgået aftale om pladsleje. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/7 2025. Den resterende lejeforpligtelse udgør	576.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>576.000</u>

9. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Anders Jensen Sten og Grus Holding ApS, Roskilde

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Schuldt Jensen

Direktør

Serienummer: a394bfee-fbad-4416-a66c-84e56c8aa359

IP: 83.254.xxx.xxx

2023-11-07 15:12:17 UTC



Flemming Schou

Direktør

Serienummer: 7a36c0f6-c2d4-446c-940c-09ddb03edfa

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-11-08 05:33:09 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-08 06:43:44 UTC



Anders Christian Schuldt Jensen

Dirigent

Serienummer: a394bfee-fbad-4416-a66c-84e56c8aa359

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-11-08 10:07:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: ELBIO-EO3NS-0G7B5-UUBHV-WFOUY-AHWWW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**